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EXP. No. CSM-2022-215

FECHA 23/09/2022

NRD: N/T

FORM. NO. S/N D/F 14/09/2022

OTROS ESPECIFICAR)

El Registro Mercantil no pudo ser 
validado, ya que no esta actualizado 
en la plataforma de validación de la 

Camára de Comercio

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 5,000 UNIDAD RD$310.00 RD$1,550,000.00

Marca: MAGNUS
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: Por defectos de fábrica 
Cumple: Sí

RD$318.00 RD$1,590,000.00

Marca: MAGNUS
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: 30 días por defectos de fabricación 
Cumple: No

RD$325.00 RD$1,625,000.00

Marca: MAGNUS
Entrega: 10 días
Garantía: Por defectos de fabricación 
Cumple: Sí

RD$331.00 RD$1,655,000.00

Marca: OFI NOTA
Entrega: 24 horas
Garantía: 6 meses por defectos de 
fabricación 
Cumple: No

RD$338.00 RD$1,690,000.00

Marca: BIO-DELPA
Entrega: 10 días laborables
Garantía: Por defectos s de 
fabricación 
Cumple: No

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Crédito de 30 días Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

LOM OFFICE COMP, SRL

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

LOM OFFICE COMP, SRL

COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL

SUPLIDORA RENMA, SRL

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL

LOLA 5 MULTISERVICES, SRL

Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

Preparado por:
Alondra A. Alcántara
Analista

TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DÍAS LABORABLES
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO 
LOTE ÚNICO

RESMAS DE PAPEL BOND 20 8½ X 11   

PAPEL BOND 20 PARA COPIADORA, FAX E IMPRESORA LÁSER E INKJET, 

BLANCURA (100%) 

TAMAÑO 8 1/2 X 11´´ PULGADAS 

 ENVOLTURA PARA EXTRACONTROL DE HUMEDAD (GRAIN LONG 215.9 X 279.4MM MILIMETROS,75GRAMOS/METROS CUADRADOS, 
10MHIG SPEED PREMIUM QUALITY XEROGRAPHIC PAPER). 

PRESENTACIÓN: EN RESMA DE 500 HOJAS. EMPAQUE: EN CAJA CON 10 RESMAS 

SE REQUIERE MUESTRA FÍSICA (1 RESMA) 
*ESTE REQUERIMIENTO ES NO SUBSANABLE  

DESCRIPCIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

PROVEEDORES

RD$1,994,200.00

COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL

RD$1,590,000.00

RD$286,200.00

RD$1,876,200.00

RD$1,550,000.00

RD$279,000.00

RD$1,829,000.00

EMPRESAS INVITADAS: 
DIECISIETE (17) 

CUMPLE
FECHA DE PUBLICACIÓN EN 
LA PÁGINA WEB: 16/09/2022

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

SUPLIDORA RENMA, SRL

CUMPLECUMPLECUMPLE

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO

*Suminstró muestra
* No cumple porque lo solicitado es GRAIN LONG 215.9 X  279.4 MM, Y  el 
ofertado fue de 216 X  279 MM.

RD$1,690,000.00

RD$304,200.00

Crédito de 30 días

*Suminstró muestra *No suministró muestra, lo que se considera un error no subsanable.

Crédito de 30 días Crédito de 30 días

*Suministró muestra

Crédito de 45 días

*Suminstró muestra
* No cumple porque lo solicitado es GRAIN LONG 215.9 X  279.4 MM, Y  el 
ofertado fue de 216 X  279 MM.

LOLA 5 MULTISERVICES, SRL

RD$1,655,000.00

RD$1,952,900.00

RD$297,900.00

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL

RD$1,625,000.00

RD$292,500.00

RD$1,917,500.00

CERTIFICACIÓN MIPYME

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

REGISTRO MERCANTIL TSS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ÁREA SOLIC. DE COMPRA:  DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO P/ TODAS LAS DEPENDENCIAS DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RPE DGII (Itbis / Anticipo)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE


		2022-09-26T13:48:17+0000
	id-474e151e03ea915f7ac2c1c2d914fb42##WVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TNYD-G166-4200-0979-65


		2022-09-26T14:07:32+0000
	id-0711dc2559025c7dde3ca5db32456fa8##EVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TCPH-Q166-4201-2524-85


		2022-09-26T16:10:06+0200
	id-fad96a27aa224ef11ae1037f1a9947ce##W5G4-ROAH-OF1O-TMC2-L166-4201-4065-47




